
КОМІСІЯ З АТЕСТАЦІЇ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про проведення аудиторськими фірмами, які мають намір 

проводити освітні заходи з навчання своїх співробітників за 

власними програмами, визнаними професійними 

організаціями – членами Міжнародної федерації бухгалтерів 
 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про аудит фінансової звітності та 

аудиторську діяльність», Положення про Комісію з атестації, затвердженого 

наказом Міністерства фінансів України 22 січня 2020 року № 20 (із змінами), та 

пунктів 6, 8 та 9 розділу ІІІ Порядку безперервного професійного навчання 

аудиторів, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 06 липня 

2020 року № 400 (із змінами) (далі – Порядок), за результатами розгляду поданих 

аудиторськими фірмами: ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕРНСТ ЕНД ЯНГ АУДИТОРСЬКІ ПОСЛУГИ» (код 

ЄДРПОУ 33306921) та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БДО» (код ЄДРПОУ 20197074), які мають намір 

проводити освітні заходи з навчання своїх співробітників за власними 

програмами, визнаними професійними організаціями – членами Міжнародної 

федерації бухгалтерів, документів Комісія з атестації ВИРІШИЛА: 

 

1. Вважати таким, що відповідають вимогам Порядку документи, подані 

аудиторськими фірмами, які мають намір проводити освітні заходи з навчання 

своїх співробітників за власними програмами, визнаними професійними 

організаціями – членами Міжнародної федерації бухгалтерів: 

1) ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕРНСТ ЕНД 

ЯНГ АУДИТОРСЬКІ ПОСЛУГИ» (код ЄДРПОУ 33306921); 

2) ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БДО» (код 

ЄДРПОУ 20197074). 

2. Інспекції із забезпечення якості Органу суспільного нагляду за 

аудиторською діяльністю: 

довести це рішення до відома юридичних осіб, зазначених у пункті 1 цього 

рішення, шляхом його оприлюднення на офіційному вебсайті Органу 

суспільного нагляду за аудиторською діяльністю; 

внести відповідні зміни до переліку осіб, які можуть проводити освітні 

заходи. 

3. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

 

Головуючий засідання                                                     Олена БАРАНОВСЬКА 

08 лютого 2024 року м. Київ № 4.2/2/58 


